

ALLERGEN MATRIX

● MAY CONTAIN ALLERGEN

● CONTAINS ALLERGEN

There are 14 legally specified food allergens, and this table states which products contain or may contain them as follows: The allergen information provided is based on our suppliers' ingredient lists, and we do not assume liability for the accuracy of these. Archie's kitchens have strict controls in place to reduce the risk of cross-contamination; however, we cannot guarantee that any product is entirely free from any allergen.

[illegible]

Cheetos Crumb							●					●	●	
Turkey Bacon	●	●		●			●		●					
Hot Cheese Sauce							●							
Bacon Jam														

WRAPS	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Supreme	●	●		●			●		●			●	●	
BBQ	●	●		●			●		●			●	●	
Nashville Wrap	●	●		●			●		●	●	●	●	●	●
Hot Honey Wrap	●	●		●			●		●			●	●	
VEGGIE WRAP	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Fr’ckin Chick’n Wrap	●	●		●			●		●				●	
LUNCH MENU	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Tender Burger	●	●		●			●		●	●		●	●	
TENDERS	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Plain	●	●					●		●			●	●	
BBQ	●	●					●		●			●	●	
Peri	●	●					●		●			●	●	●
Hot Honey	●	●		●			●		●			●	●	
Nashville	●	●		●			●		●	●	●	●	●	●
Buffalo Hot	●	●		●			●		●			●	●	
WINGS	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Plain	●	●					●		●			●	●	
BBQ	●	●					●		●			●	●	
Peri	●	●					●		●			●	●	●
Hot Honey	●	●		●			●		●			●	●	
Nashville	●	●		●			●		●	●	●	●	●	●
Buffalo Hot	●	●		●			●		●			●	●	
SIDES	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Peri Fries	●	●		●			●		●			●	●	
Skin On Fries	●	●		●			●		●			●	●	

Mac & Cheese Bites	●	●		●			●		●			●	●	
Cheesy Fries	●	●		●			●		●			●	●	
Truffle Fries	●	●		●			●		●			●	●	
Atomic Fries	●	●		●			●		●			●	●	

FRIES SEASONINGS	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Nashville Hot	●	●		●	●		●		●				●	●
Hot Honey	●	●		●	●		●		●				●	●
Smokey BBQ	●	●		●	●		●		●				●	●
Mango Habanero	●	●		●	●		●		●				●	●
Ramen Noodles	●	●		●	●		●		●				●	●
Sweet Churros	●	●		●	●		●		●				●	●
DIPS	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Ranch				●			●		●			●	●	
Garlic & Herb				●					●					
Pink Mayo				●					●			●	●	●
BBQ	●								●					
Star Sauce	●	●		●			●		●	●	●	●	●	●
Hot Honey														
Dynamite		●		●					●					
Black Truffle Mayo									●			●	●	
Buffalo Hot														
Good Sauce	●	●		●					●	●	●	●	●	
Hot Cheese							●					●	●	
Mayo				●					●					
Ketchup		●												
THICK SHAKES	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Archie’s Shake		●					●			●	●	●	●	
Lotus		●					●			●	●	●	●	
Cookies & Cream		●					●			●	●	●	●	
Million Dollar		●					●			●	●	●	●	
Ora-licious		●					●			●	●	●	●	
The Moonwalker		●					●			●	●	●	●	
Pistachio Crunch		●					●			●	●	●	●	

[illegible]

SOFTIE CUPS	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Pistachio Crunch		●					●			●	●	●	●	
Chocolate, Toffee, & Nuts		●					●			●	●	●	●	
Lotus		●					●			●	●	●	●	
WAFFLES	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Lotus		●		●		●	●		●	●	●	●	●	
Strawberries & Chocolate		●		●		●	●		●	●	●	●	●	
Kinder & White Chocolate		●		●		●	●		●	●	●	●	●	
BREAKFAST	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
All-Star	●	●		●		●	●		●	●	●	●	●	●
The BELT	●	●		●			●		●	●	●	●	●	●
Big Stack	●	●		●	●	●	●		●	●	●	●	●	●
Full Works	●	●		●	●	●	●		●	●	●	●	●	●
Veggie Stack	●	●		●		●	●		●	●	●	●	●	●
Breakfast Wrap	●	●		●	●	●	●		●	●	●	●	●	●
Mini Hash Browns		●										●	●	
Waffle Fingers		●		●			●						●	
BREAKFAST EXTRAS	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Turkey Bacon	●	●		●			●		●					
Cheese							●							
Hash Brown														
Scrambled Egg	●	●		●		●	●			●	●	●	●	●
Fried Egg	●	●		●		●	●			●	●	●	●	●
SAUCES & TOPPINGS	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEAN SHELLFISH	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Chocolate Hazelnut Sauce		●					●			●	●	●	●	
Toffee Sauce		●					●			●	●	●	●	
White Chocolate Sauce		●					●			●	●	●	●	
Lotus Sauce		●								●	●	●	●	
Pistachio Sauce		●								●	●	●	●	
Strawberry Sauce		●								●	●	●	●	
Bubblegum Sauce		●								●	●	●	●	

[illegible]